6 +
16 +
48+
10+
32 +
24+
6、10、16、24、32、48芯
电流：16A螺栓接线 E系列

6P + 6S +
10P + 10S +
HLE6P订购代码 HLE6S订购代码
HLE10P订购代码 HLE10S订购代码
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
E
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
54
16P + 16S +
24P + 24S +
芯位排序
耦合端面
芯位排序
耦合端面
HLE24
HLE16
P S
P S
500V    16A
500V    16A
P (公) S (母)
P (公) S (母)
E系列连接器
注: 防护罩壳见第60~62页
注: 防护罩壳见第63~65页
HLE16P订购代码 HLE16S订购代码
HLE24P订购代码 HLE24S订购代码
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
E
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
55
芯位排序
耦合端面
HLE48
P S
500V    16A
P (公) S (母)
E系列连接器
注: 防护罩壳见第68页
48P + 48S +
HLE48P订购代码 HLE48S订购代码
芯位排序
耦合端面
HLE32
P S
500V    16A
P (公) S (母)
32P + 32S +
HLE32P订购代码 HLE32S订购代码
注: 防护罩壳见第66~67页
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
E
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
56
E6 选配代码
E系列防护外壳
配接头